São Paulo, com seu ato constitutjvo devidamente registrado na Junta Comercial do Estado de São
Paulo, sob no 35207536375 em sessão de 13 de Jutho de 1.987 e última alteração contratuai sob no
1.071.A17123-1 em sessão de 04 maio 2023, resolvem de comum acordo proceder à seguinte
alteração:

DO CÂPÍTAL SOCIAL

O capital social que é de Rg 23.500.000,00 (vinte e três milhões e quinhentos mil reais), agora passa
a ser de R$ 25.300.000,00 (vinte e cinco milhõ€s e trezentos mil reais), divtdido em 25.3OO.OOO
(vinte e cinco milhões ê trezentos mil) quotas, no valor nominal de Rg 1,OO (um real) cada,
totalmente subscÍito e integralizado em moeda corrente do país, disüibuído entre os sócios da